DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1636 13 de Setembro de 2024  PG. 1/1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO DE VIGENCIA

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO: N° 053/2022
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES

CONTRATADA: CAMPAG INFORMÁTICA LTDA

PROCESSO LICITATORIO: N° 046/2022
PREGÃO PRESENCIAL: N° 017/2022

PRAZO: 04 (QUATRO) MESES.

PERÍODO: 16/09/2024 À 16/01/2025.

VALOR: R$ 74.387,88 (setenta e quatro mil, trezentos e oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO

DE PROGRAMAS DE INFORMÁTICA (SOFTWARE) POR PRAZO DETERMINADO (LOCAÇÃO), ABRANGENDO
INSTALAÇÃO, CONVERSÃO MANUTENÇÃO E TREINAMENTO DOS SISTEMAS, SUPORTE E ATENDIMENTO

TÉCNICO, COM ATUALIZAÇÃO MENSAL, E/OU QUANDO NECESSÁRIO, QUE GARANTA AS ALTERAÇÕES LEGAIS,

CORRETIVAS E EVOLUTIVAS. A EMPRESA DEVERÁ ATENDER A LEGISLAÇÃO VIGENTE E SUAS ALTERAÇÕES,
BEM COMO AS EXIGÊNCIAS LEGAIS QUE VENHAM SURGIR APÓS A ASSINATURA DO CONTRATO SEM CUSTO

ADICIONAL. DISPONIBILIZAR AO LOCATÁRIO, MESMO APÓS TÉRMINO DO CONTRATO, O ARQUIVO

EXECUTÁVEL PARA POSSÍVEIS CONSULTAS FUTURAS CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código XJO1VU neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-09-16T10:31:44-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura